Администрация муниципального образования «Село Садовое»

                      Ахтубинского района Астраханской области

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2011г.
                                              № 58

 с.Садовое

Об утверждении отчета о наличии

земель и распределении их по

категориям собственности и аренды

              Рассмотрев экспликацию земель и форму № 22-6 «Сведения о распределении общих площадей сельских населенных пунктов по формам собственности» по состоянию на 1.01.2012г.

ПОСТАНОВЛЯЮ :

              1. Утвердить форму № 22-6 «Сведения о распределении общих площадей земель сельских населенных пунктов по формам собственности»

по состоянию на 1.01.2012г.

               2. Считать переданными в ведение администрации МО «Село Садовое» по состоянию на 1.01.2012г. -  2724 га, из них

- в черте населенного пункта        -   226 га

- за чертой населенного пункта    -  2498 га

- сенокосы      -  984 га

- пастбища     - 1066 га

        Глава МО «Село Садовое»

                  А.С.Духнов